


1.9.

2.1.

2.3.

24.

2.5.

2.6.

o o

alocatii pentru obiective
de investitii

alocatii pentru procurari
calculatoare

subventii cazare studenti

Venituri proprii camine
cantine

I. Credite de
angaiament
II. Credite bugetare

Cheltuieli pentru
activitatea de baza
I Credite de
angaiament
IL Credite bugetare
Proiecte cu finantare
din fonduri externe
nerambursabile
POSTADERARE
L Credite de
angaiament
IL Credite bugetare
Proiecte cu finantare
din fonduri externe
nerambursabile
aferente cadrului
financiar 2014-2020
I Credite de
angaiament
II. Credite bugetare
Cheltuieli pentru
activitatea de cercetare
stiintifica,proiectare,co
nsultanta si exnertiza
L. Credite de
angaiament
IL Credite bugetare
Cheltuieli din alocatii
de la bugetul de stat cu
destinatie speciala, din
care:
I. Credite de
angaiament
1L Credite bugetare
reparatii capitale
subventii pentru camine
si cantine
dotari si alte investitii
burse
alte forme de protectie
sociala a studentilor
alocatii pentru obiective
de investitii
alocatii pentru procurari
calculatoare

0,00
0,00
0,00

7.200.000,00

442.147.213,00
442.147.213,00
317.035.006,00

317.035.006.00
317.035.006.00

2.600.000,00

2.600.000,00
2.600.000,00

15.100.000,00

15.100.000.00
15.100.000,00

38.000.000.00

38.000.000,00
38.000.000,00

62.212.207,00
62.212.207.00
62.212.207.00
0,00
6.876.792,00
2.000.000,00
51.239.415,00
2.096.000.00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1.800.000,00

106.949.427,00
106.949.427,00
75.730.067,00

75.730.067.00
75.730.067.00

1.000.000,00

1.000.000,00
1.000.000,00

4.348.060,00

4.348.060.00
4.348.060.00

8.800.000.00

8.800.000,00
8.800.000,00

15.271.300,00
15.271.300.00
15.271.300.00
0.00
1.846.500,00
0,00
12.860.200,00

564.600.00

0,00

0,00
0,00
0,00

1.800.000.00

117.289.076,00
117.289.076,00
85.351.661.00

85.351.661.00
85.351.661,00

600.000.00

600.000.00
600.000,00

4.033.000,00

4.033.000.00
4.033.000,00

9.700.000,00

9.700.000.,00
9.700.000,00

15.804.415,00
15.804.415.00
15.804.415.00
0,00
1.720.200,00
700.000,00
12.860.215,00
524.000.00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1.400.000,00

106.305.964,00
106.305.964,00
77.243.564.00

77.243.564.00
77.243.564,00

500.000.00

500.000,00
500.000,00

3.600.000,00

3.600.000.00
3.600.000.00

9.500.000.00

9.500.000,00
9.500.000,00

14.062.400,00
14.062.400.00
14.062.400.00
0.00
1.420.000,00
500.000,00
11.659.000,00
483.400,00
0,00

0.00

0,00
0.00
0,00

2.200.000,00

111.602.746,00
111.602.746.00
78.709.714,00

78.709.714,00
78.709.714.00

500.000,00

500.000.00
500.000,00

3.118.940,00

3.118.940,00
3.118.940.00

10.000.000,00

10.000.000.00
10.000.000,00

17.074.092,00
17.074.092,00
17.074.092.00
0.00
1.890.092.,00
800.000,00
13.860.000,00
524.000.00
0.00

0,00






II) CHELTUIELI
TOTAL. din care:

L Credite de
angaiament

IL. Credite bugetare
10. CHELTUIELI DE
PERSONAL din care:
L. Credite de
angaiament

II. Credite bugetare
Sume pentru punerea in
aplicare a Legii 85/2016
Hotérari judecatoresti
Voucere de vacanta
Indemnizatie de hrana

20. BUNURI SI
SERVICII
I. Credite de
angaiament
II. Credite bugetare
30. DOBANZI
I. Credite de
angaiament
I1. Credite bugetare
55. ALTE
TRANSFERURI
I. Credite de
angajament
I1. Credite bugetare
56. PROIECTE CU
FINANTARE DIN
FD.EXTERNE
NERAMBURSABILE
POSTADERARE DIN
CARE:
I. Credite de
angajament
II. Credite bugetare
56.01 Fondul de
Dezvoltare Regionala
56.02 Fondul Social
European
56.04 Fondul
European Agricol de
56.07 Programe,
Instrumente de Asistenta
56.16 Alte
instrumente si facilitati
vostaderare
58 Programe din FEN
2014-2020

TOTAL

CHELTUIELI
442.147.213,00

442.147.213,00
442.147.213,00

311.968.798.00

311.968.798.00
311.968.798,00

3.838.150,00
9.614.896,00

42.435.000.00

42.435.000,00
42.435.000,00

3.000.000.00

3.000.000.,00
3.000.000,00

2.600.000,00

2.600.000,00
2.600.000,00

2.600.000.00

15.100.000,00

SUME
PRIMITE MEC
Contract

institutional
247.358.006,00

247.358.006,00
247.358.006,00

247.358.006,00

247.358.006.00
247.358.006.,00

3.838.150,00
9.614.896.00

DIN CARE PENTRU :

VENITURI

PROPRII
132.577.000,00

132.577.000,00
132.577.000,00

59.734.000,00

59.734.000,00
59.734.000,00

40.435.000,00

40.435.000.00
40.435.000,00

3.000.000,00

3.000.000.00
3.000.000.,00

2.600.000,00

2.600.000,00
2.600.000,00

2.600.000,00

15.100.000,00

ALOCATII DE
LA BUGETUL
DE STAT CU
DESTINATIE

SPECIALA
55.335.415,00

55.335.415,00
55.335.415,00

CAMINE
CANTINA
(subventie)

6.876.792,00

6.876.792,00
6.876.792,00

4.876.792.,00

4.876.792,00
4.876.792,00

2.000.000.,00

2.000.000,00
2.000.000.00








